
шщшт 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

БАЛЕЗИНСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ» 

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ БАЛЕЗИНО ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ» МУНИЦИПАЛ 
КЫЛДЫТЭТЫС.Ь АДМИНИСТРАЦИЕЗ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

13.04.2023 г. №460 

п. Балезино 

О предоставлении условно разрешенного 
вида земельному участку в пос. Балезино 
Балезинского района 

На основании статьи 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, 
заключения комиссии по землепользованию и застройке территории муниципального 
образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» по 
предоставлению (об отказе в предоставлении) разрешения на условно разрешенный вид 
использования «площадки для занятий спортом (код 5.1.3)» от 12.04.2023 г., заключения о 
результатах публичных слушаний от 11.04.2023 г., ПОСТАНОВЛЯЮ: 

Предоставить условно разрешенный вид использования «площадки для занятий 
спортом (код 5.1.3)» земельному участку, расположенного по адресу: Удмуртская Республика, 
Балезинский район, п. Балезино, ул. Железнодорожная (существующая детская площадка у 
домов №8 и №12 по ул. Железнодорожная). 

Заместитель главы Администрации С.А. Кирющенков 

S 


